Technische Daten
LED-Röhren
Typenbezeichnung LR06830M-10W
LR06840M-10W
LR06850M-10W
LR12830M-18W
LR12840M-18W
LR12850M-18W
LR15830M-25W
LR15840M-25W
LR15850M-25W
LRH15870L-27W
Länge 600mm 1200mm 1500mm 1500mm
Durchmesser 30mm 30mm 30mm 30mm
Sockel G13 G13 G13 G13
Gewicht 230g 340g 485g 500g
LED-Typ SMD3528 SMD3528 SMD3528 SMD3528
Anzahl LED 160 320 400 480
Lebensdauer in Stunden bis ca. 50.000 50.000 50.000 50.000
Spannungsbereich 88-264V 88-264V 88-264V 88-264V
Leistung 10W 18W 25W 27W
Umgebungstemperatur max./min. +50°C /-20°C +50°C /-20°C +50°C /-20°C +50°C /-20°C
Luftfeuchtigkeit 0-95% 0-95% 0-95% 0-95%
Farbtemperaturen
3000K Warm white
4000K Cool white
5000K Daylight
3000K Warm white
4000K Cool white
5000K Daylight
3000K Warm white
4000K Cool white
5000K Daylight
7000K Cool Daylight
Farbwiedergabe Ra 80 80 80 80
Lichtstrom ± 10% 800/850/900 lm 1700/1800/1900 lm 2000/2250/2500 lm 3000 lm
Abstrahlwinkel 120° 120° 120° 120°
Abdeckung (Kunststoff) matt matt matt
liniert
(innenseitig geriffelt)
Rückseite AI AI AI AI